
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

                          Ρέθυμνο, 15/07/2019 
Διεύθυνση  :Οικονομικής Διαχείρισης            Αριθ. Πρωτ. 9205 
Τμήμα   :Προμηθειών 
Ταχ. Δ/νση  :Παν/πολη Ρεθύμνου 
Πληροφορίες  :Κ. Καρνιαβούρα 
Τηλέφωνο  :2831077940 
FAX   :28310 -77960, 77935 
EMAIL  : karniaboyra@admin.uoc.gr 
Ταχ. Κώδικας :74100 Ρέθυμνο 
 
      Προς: 
      ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 
 
ΘΕΜΑ: Παροχή διευκρινήσεων για το συνοπτικό διαγωνισμό «Προμήθεια & 

εγκατάσταση ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ για την εξυπηρέτηση σχετικών 
αναγκών όλων των Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Κρήτης στο Ρέθυμνο 
κατά το έτος 2019», με αρ. διακήρυξης 8714/05-07-2019. 

 
Στην Ομάδα 7 (Κοσμητεία Σχολής Κοινωνικών Επιστημών-ΣΚΕ) στον 

πίνακα τεχνικών προδιαγραφών, εκτός από τα αναγραφόμενα «ΔΙΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΑ», 
περιλαμβάνεται και η προμήθεια των ακόλουθων ειδών τα οποία εκ παραδρομής δεν 
αναφέρονταν:  

Α) Π Ο Λ Υ Μ Η Χ Α Ν Η Μ Α Τ Α / Φ Ω Τ Ο Τ Υ Π Ι Κ Α / F A X  κλπ 
 

Α.1) Φωτοτυπικό/Πολυμηχάνημα 
 

MFP1.1 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ 

 Ποσότητα: 1 

MFP1.1.0 Γενικά    

MFP1.1.1 Να αναφερθεί το 
μοντέλο 

ΝΑΙ   

MFP1.1.2 Να αναφερθεί ο 
κατασκευαστής 

ΝΑΙ   

MFP1.1.3 Τεχνολογία Εκτύπωσης Μονόχρωμη Laser   

MFP1.1.4 Ανάλυση Εκτύπωσης ≥ 1200Χ1200 dpi   

MFP1.1.5 Ανάλυση σάρωσης 
οπτική 

 ≥ 600Χ600 dpi   

MFP1.1.6 Μέγεθος Επιφάνειας 
Σάρωσης / Αντιγραφής  

Α4   

MFP1.1.7 Αυτόματος τροφοδότης 
(ADF) 

ΝΑΙ   

MFP1.1.8 ΦΑΞ ΟΧΙ   

MFP1.1.9 Μέγιστο Μέγεθος 
Εκτύπωσης 

Α3   

MFP1.1.10 Τροφοδοσία χαρτιού 
Tray  

≥600 σελίδες   



MFP1.1.11 Εκτύπωση διπλής όψης ΑΥΤΟΜΑΤΗ   

MFP1.1.12 Μηνιαίος κύκλος 
εργασιών (μέγιστος) 

≥ 80.000 σελ./μήνα   

MFP1.1.13 Συνδεσιμότητα Θύρα USB2.0 ΚΑΙ 
ETHERNET 

  

MFP1.1.14 Καλώδια σύνδεσης OXI   

MFP1.1.15 Υποστήριξη 
Λειτουργικών 
Συστημάτων 

Microsoft Windows 
7,8,8.1,10(32/64), Linux 

  

 Εγγύηση, Πιστοποιήσεις 

MFP1.1.17 Εγγύηση ≥1 χρόνο   

MFP1.1.18 Πιστοποιήσεις CE, FCC ΝΑΙ   

Γ.1) NAS Server NAS19.1 
 

NAS19.1 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΑΡΑΠΟΜ
ΠΗ 

 Ποσότητα: 1 

NAS19.1.0 Γενικά    

NAS19.1.1 Να αναφερθεί το 
μοντέλο 

ΝΑΙ   

NAS19.1.2 Να αναφερθεί ο 
κατασκευαστής 

ΝΑΙ   

NAS19.1.3 Κουτί Tower   

NAS19.1.4 Συνδεσιμότητα ≥2X USB 3.0 
≥2Χ LAN 

  

NAS19.1.5 Θέσεις Σκληρων 
Δίσκων 

≥4 Bays   

NAS19.1.6 Πρωτόκολλο 
Επικοινωνίας 

SATA III 6Gb/s    

NAS19.1.7 Αρχιτεκτονική 
Επεξεργαστή 

64-bit   

NAS19.1.8 Συχνότητα 
Επεξεργαστή 

≥1.4 GHz   

NAS19.1.9 Πυρήνες Επεξεργαστή ≥4   

NAS19.1.1
0 

RAM ≥2GB DDR4    

NAS19.1.11 Προτόκολλά Raid 0, 1, 1+0, 5, 6, Basic, JBOD   

NAS19.1.1
2 

Σύστημα Αρχείων EXT4   

NAS19.1.1
3 

Υποστήριξη Δίσκων • 3.5" SATA HDD 

• 2.5" SATA HDD 

• 2.5" SATA SSD 

  

NAS19.1.1
4 

Εγγύηση ≥2 χρόνια    



 
Επισημαίνεται, ότι το ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ είναι 

σωστά συμπληρωμένο με όλα τα απαιτούμενα είδη και το αναγραφόμενο συνολικό 
εγκρινόμενο ποσό για την προμήθεια όλων των ειδών της ομάδας 7 παραμένει στο 
ύψος (2.450,00 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) που αναγράφεται στη διακήρυξη (αρ. 
Διακήρυξης 8714/05-07-2019). 
 

Η Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Προμηθειών 
 
 

Κυβέλη Καρνιαβούρα 
 


		2019-07-15T13:17:46+0300




